INDICAÇÃO Nº_027/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido
de que seja estudada a possibilidade de instalar quatro lombadas na extensão da Avenida
Padre Pio Corso.

                              JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica para diminuir a velocidade dos carros,
aumento assim a segurança da ciclofaixa.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2014.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 041/14

Em 17/02/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente